4 ‘ CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
‘ / ' REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
LXITV LEGISLATURA 3856 GASTOS DE REPRESENTACION ASIGNADOS
A LOS INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACION POLITICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO

DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) /

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

TOVAR TAPIA EMMA
ARRENDAMIENTO DE ESPACIOS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

SERVICIO DE TELEFONIA CELULAR
OVIEDO HERRERA J JESUS
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

VARELA FLORES HECTOR HUGO
COMBUSTIBLES

BAZALDUA LUGO ISIDORO
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

PEAJES

LUIS GERARDO SUAREZ RODRIGUEZ
COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS

ELIAS CHAVEZ JUAN

COMBUSTIBLES

CONSUMO DE ALIMENTOS
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES
PEAJES

ROSALES CRUZ MARIA MAGDALENA
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO TRANSPORTE
COMBUSTIBLES

REVELES CONEJO MARIA DE JESUS EUNICES

TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856

Con fundamento en el Art.134 de la Ley Orgdnica del Poder Legislativo del Estado de Guanajuato

MONTO
PAGADO

35,955.29
7,679.00
43,634.29
464.00
1,007.00
34,124.95
3,575.00
1,097.98
40,268.93
11,000.00
16,261.00
27,261.00
14,057.38
14,057.38
7,286.35
2,999.92
443.00
10,729.27
2,740.00
1,048.00
3,788.00
5,315.95
3,461.00
129.00
880.00
9,785.95
13,070.00
1,000.00
14,070.00

163,594.82

Paginaldel



