

CONGRESO DEL ESTADO DE GUANAJUATO
REPORTE DE LOS GASTOS COMPROBADOS EN LA PARTIDA
3856 GASTOS DE REPRESENTACIÓN ASIGNADOS
A LOS INTEGRANTES DE LA JUNTA DE GOBIERNO Y COORDINACIÓN POLÍTICA
Y A LA PRESIDENCIA DEL CONGRESO
DEL 01 AL 30 DE JUNIO DE 2021

CONCEPTO DE LA AYUDA / DIPUTADO(A) / JGyCP	MONTO PAGADO
COMBUSTIBLES	35,955.29
CONSUMO DE ALIMENTOS	7,679.00
TOVAR TAPIA EMMA	43,634.29
ARRENDAMIENTO DE ESPACIOS	464.00
COMBUSTIBLES	1,007.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	34,124.95
PEAJES	3,575.00
SERVICIO DE TELEFONÍA CELULAR	1,097.98
OVIEDO HERRERA J JESUS	40,268.93
COMBUSTIBLES	11,000.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	16,261.00
VARELA FLORES HECTOR HUGO	27,261.00
COMBUSTIBLES	14,057.38
BAZALDUA LUGO ISIDORO	14,057.38
COMBUSTIBLES	7,286.35
CONSUMO DE ALIMENTOS	2,999.92
PEAJES	443.00
LUIS GERARDO SUAREZ RODRIGUEZ	10,729.27
COMBUSTIBLES	2,740.00
CONSUMO DE ALIMENTOS	1,048.00
ELIAS CHAVEZ JUAN	3,788.00
COMBUSTIBLES	5,315.95
CONSUMO DE ALIMENTOS	3,461.00
ESTACIONAMIENTOS Y PENSIONES	129.00
PEAJES	880.00
ROSALES CRUZ MARIA MAGDALENA	9,785.95
ARRENDAMIENTO DE EQUIPO TRANSPORTE	13,070.00
COMBUSTIBLES	1,000.00
REVELES CONEJO MARIA DE JESUS EUNICES	14,070.00
TOTAL COMPROBADO EN LA PARTIDA 3856	163,594.82